
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-02-14 13:52:38 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 55/35990 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2002-02-08 

Adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Ketvergių g. 1 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 5552-0002-0006 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5552/0002:6 Stragnų k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Atliekų saugojimo, rūšiavimo ir utilizavimo (sąvartynai) 

teritorijos 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų 

teritorijos 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos 

Žemės sklypo plotas: 12.2300 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 12.2300 ha 

iš jo: ariamos žemės plotas: 12.2300 ha 
Nusausintos žemės plotas: 12.2300 ha 

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.1 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 261000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2019-10-09 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-05-21 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Realco", a.k. 300588072 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-02-21 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. K1ES-3472 

Įrašas galioja: Nuo 2008-03-15 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: 

 7.1. 
 

 

Įsiteisėjęs teismo sprendimas (nutartis), turintis įtakos 
nekilnojamojo daikto teisiniam statusui  
Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas, a.k. 188734870 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-02-02 Teismo nutartis Nr. A-2577-662/2015 

Įrašas galioja: Nuo 2016-02-15 
 

 
8. Žymos: 



 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: komunalinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 12.23 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: gamybinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 12.23 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.3. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: komunalinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 8474.00 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.4. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: gamybinių objektų sanitarinės 
apsaugos zonos (IV skyrius, pirmasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 8474.00 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.5. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: požeminio vandens 
vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 6.0383 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.6. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektroninių ryšių tinklų 



elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, 
vienuoliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.2797 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.7. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 12.23 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.8. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.9114 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.9. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: vandens tiekimo ir nuotekų, 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos 
(III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.7462 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.10. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: kelių apsaugos zonos (III 
skyrius, antrasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 1.0765 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 



 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2018-05-21 Žemės sklypui taikytinų specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų planas Nr. 6 
2018-05-21 Žemės sklypo kadastro duomenys 
2019-06-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 12SK-726-(14.12.110.) 

Įrašas galioja: Nuo 2019-10-10 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
ŽILVINAS DOMARKAS 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-08-23 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-2452 

2018-05-21 Žemės sklypo kadastro duomenys 
2018-05-21 Žemės sklypui taikytinų specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų planas Nr. 6 

Įrašas galioja: Nuo 2019-10-10 
 

 10.3. 
 

 

Pateikti duomenys apie pasikeitusias specialiąsias žemės 
naudojimo sąlygas (kadastro žyma) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2011-01-19 Savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymas Nr. AV-125 
Įrašas galioja: Nuo 2016-07-19 

 

 10.4. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2014-11-24 Žemės sklypui taikytinų specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų planas 
2014-11-24 Žemės sklypo kadastro duomenys 
2014-12-08 Sutikimas 

Įrašas galioja: Nuo 2014-12-11 
 

 10.5. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2014-03-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2014-05-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo sprendimas Nr. 12SK-(14.12.110.)-847 

Įrašas galioja: Nuo 2014-05-21 
 

 10.6. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
UAB "Geoplanai", a.k. 302650302 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 5552-0002-0006, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2014-03-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1219 
Įrašas galioja: Nuo 2014-05-21 

 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: 

11.1. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros 
apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100364480 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-10-04 

Telia tinklo apsaugos zonos planas Klaipėdos rajono 
savivaldybėje Nr. 3-460 

Įregistravimo data: 2022-10-13 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 410 kv. m,  nuo 2023-01-04  

 



 

11.2. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100376814 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-12-01 

DĖL AUKŠTOS ĮTAMPOS 110 KV, 300 KV IR 330 KV 
ELEKTROS PERDAVIMO TINKLŲ, ESANČIŲ KLAIPĖDOS 
RAJONO SAVIVALDYBĖJE, APSAUGOS ZONŲ TERITORIJŲ 
PLANO PATVIRTINIMO Nr. 1-426 

Įregistravimo data: 2022-12-13 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 9253 kv. m,  nuo 2023-01-05  

 

 

11.3. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100143078 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Gragždų elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-276 

Įregistravimo data: 2021-12-14 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 4473 kv. m,  nuo 2023-01-04  

 

 

11.4. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100105817 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Gragždų elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-276 

Įregistravimo data: 2021-11-11 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 19 kv. m,  nuo 2023-01-04  

 

 

11.5. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100104477 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Gragždų elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-276 

Įregistravimo data: 2021-11-11 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 65 kv. m,  nuo 2023-01-04  

 

 

11.6. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100100615 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2021-10-25 

Įsakymas dėl Gragždų elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-276 

Įregistravimo data: 2021-11-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 160 kv. m,  nuo 2023-01-04  

 

 

11.7. Teritorijos pavadinimas: 
 

Komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, 
pirmasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100637093 
Įregistravimo pagrindas: Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos; 2021-04-12 Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos 



Klaipėdos departamento 'Dėl planuojamos ūkinės veiklos 
galimybių sprendimo siuntimo' Nr. (3-11 14.3.4 Mr)2-58401 

Įregistravimo data: 2024-01-18 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 68136 kv. m,  nuo 2024-01-24  

 

 

11.8. Teritorijos pavadinimas: 
 

Komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonos (IV skyrius, 
pirmasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100421685 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 1998-02-24 Dėl 

planuojamos ūkinės veiklos galimybių poveikio aplinkai 
požiūriu Nr. 10 

Įregistravimo data: 2023-12-15 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 106611 kv. m,  nuo 2023-12-15  

 

 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 


